



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio 792,259
RFC MIP -150921-G66
Nombre Maese Ingenieria en Potencia
Domicilio AMERICA LATINA No. 5500
FRANCISCO I. MADERO C.P. 31030 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
047746

Orden Compra
15808

Zona 2
ASC FODE
AVE IDKC
Cliente 15,614

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
19 Mar 2025 11:01:29
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal CCE2FB18-04E3-11F0-AF21-CB9A5CBCC61
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-03-19T11:01:33
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
6	ABBOFAF000H100 2BC2	OFAF000H100 39121627	Fusible NH000 100A tipo gG/500V, 120kA Usos Generales	Pieza H87	221.5100	212.65 "002" IVA 16.00%	1,329.0600



Sello del SAT

gRtP2G3wwo0VgKwBbU181V+3vX4N532bZ/10P/VRWGG9nc1Pcbt1WKEQWnC2wGk7Zok9mFgLibQfzeKTFoscopUpVUHQI8G8RuxspD17domjAHN7GQz9m2aXg
XfAn/F1zQe1YxXG525dObnJaywUJGARGJtd4VS+mcSQdwc7+avAqWwEhMbENGzPzoJ28BuzGLP26kwnHhN3wNcJv5K+hVnLW3IPQMPyLOeDOGOJachpuqVdol
zRTv3NMK002nNkv3pdv3mf1ndGcApv/nhMGvThsITZc5YAv02nuqMDS5U665uI4vtdKofw==

Sello Digital del CFDI

gpyr+GnJqE+gwN+mdnuzO8244wQwfcz55xreEzNvao+yBwIGA75BQo4eK8gr9Nc/zBkKrvUbd13QqYf/VDFx1Y/1eFu7DWSSPikRUFuhamb4qRDPZvPhUg9HkQ8
+LdyntmrHkACp07g6PQ228BzBwHwMzJ2NDz/SUBqJXMIHbnz7Nuz2Pyg8vAkAD4bzP9hYU6+egmX65rP15QVpwwZvqYVmfS17bVQeEzDulYp5z3FFYU8+U3H
hYAUZCZK3WG3nK+hPrqH406xtdA4s9uFhrV58rTSqesMrejTDd6itWfXjs+EHvOVpTrQfYhQw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|CCE2FB18-04E3-11F0-AF21-CB9A5CBCC61|2025-03-19T11:01:33|EMED00602QR9|gpyr+GnJqE+gwN+mdnuzO8244wQwfcz55xreEzNvao+yBwIGA75BQo4e
K8gr9Nc/zBkKrvUbd13QqYf/VDFx1Y/1eFu7DWSSPikRUFuhamb4qRDPZvPhUg9HkQ8+LdyntmrHkACp07g6PQ228BzBwHwMzJ2NDz/SUBqJXMIHbnz7Nuz2Pyg8v
AkAD4bzP9hYU6+egmX65rP15QVpwwZvqYVmfS17bVQeEzDulYp5z3FFYU8+U3HhYAUZCZK3WG3nK+hPrqH406xtdA4s9uFhrV58rTSqesMrejTDd6itWfXjs+EHvOV
pTrQfYhQw==|00001000000700047508|]

Subtotal 1,329.06
Total Impuesto Trasladado 212.65
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 1,541.71

Son -Un Mil Quinientos Cuarenta y Un Pesos 71/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Vía de Embarque

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

OCURRE

* Sin Ruta de

AMERICA LATINA No. 5500
Col FRANCISCO I. MADERO
C.P. 31030, CHIHUAHUA, Chih., México

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.



1377049



792,259



ORDEN DE COMPRA

19-03-2025
CHIHUAHUA, CHIH; MEX

OC: 15808

Fecha Entrega: 18-03-2025

Proveedor: INDELEK

RFC: IEC971106SB0

Sucursal: CHIHUAHUA C. AV TECNOLÓGICO #9900 Col.

REVOLUCIÓN C.P. 31107

Referencia de entrega: Con el Proveedor

Telefono:

Dirección: Con el Proveedor

Tipo de Pago:

Crédito



15808

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	Subtotal	Importe
1	1478 Fusible NH000 100A tipo Gg/500V 120kA - PIEZA	INMEDIATA	6	\$221.5100	\$1,329.0600	\$1,541.7096
UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 71/100 MN					SUBTOTAL:	\$1,329.06
					IVA 16%:	\$212.65
					TOTAL:	\$1,541.71

Observaciones:

Alimento	ID Proyecto	Proyecto	PO	Colaborador
Mantenimiento	4861	REPARACION DE BANCO DE CAPACITORES	2500312992	CTZ-YL-2002

Aprobado OC	Yair Lopez
Aprobado Contabilidad	Alejandra Lopez

Atentamente,

Jorge Luis Aguayo Aguilera Mantenimiento

Depto. FINANZAS

Maese MAESE INGENIERIA EN POTENCIA

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-435, (614) 4-214-986 Chihuahua, Chih. Tel. 614 421 49 86